
UCHWAŁA NR LIV/484/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.[1]), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.[2]) oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.[3]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 119 789 930,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 94 741 880,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 25 048 050,00 zł; 

- jak w Załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 125 320 160,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 89 335 216,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 69 130 352,00 zł: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 390 248,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 740 104,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 9 119 392,00 zł: 

- dla jednostek sektora finansów publicznych 5 474 242,00 zł, 

- dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 645 150,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 330 299,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 755 173,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35 984 944,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje 34 839 444,00 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 6 432 026,00 zł, 

b) dotacje inwestycyjne 1 145 500,00 zł, w tym wydatki na pomoc dla innych j s t 20 000,00 zł; 

- jak w Załączniku nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 5 530 230,00 zł, zostanie pokryty przychodami wskazanymi 
w Załączniku nr 3. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 9 577 230,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 047 000,00 zł; 

- jak w Załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 420 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 220 000,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne w kwocie 200 000,00 zł. 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem 
nr 4. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 10 167 230,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
630 000,00 zł, które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 63 000,00 zł oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 567 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach na kwotę 
170 000,00 zł i przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 170 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych 
z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, w wysokości 27 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 
dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w wysokości 5 863 840,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w wysokości 9 835 149,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w wysokości 25 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 9. 

§ 13. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku, w podziale na dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z Załącznikiem nr 10. 

§ 14. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 964 843,43 zł stanowiącą Fundusz Sołecki, zgodnie 
z Załącznikiem nr 11. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych, zgodnie z Załącznikiem nr 12. 

§ 16. Ustala się Plan Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych na 2024 r., 
zgodnie z Załącznikiem nr 13. 

§ 17. Ustala się Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2024 r., 
zgodnie z Załącznikiem nr 14. 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Grodkowa do: 

1) ) zaciągania kredytów: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł, 

b) w ramach uchwalonych przychodów budżetu; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków ogółem, w tym wydatków bieżących w zakresie uposażeń 
i wynagrodzeń ze stosunku pracy w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem zmian planu wydatków na 
wynagrodzenia osobowe ze stosunku pracy; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 2



§ 19. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Grodkowa do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
[2] Dz. U. z 2023 poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 
[3] Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717 i poz. 2600 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 85 220,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

14 200,00 

0830 Wpływy z usług 71 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

600  Transport i łączność 471 770,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw - opłata za zajęcie pasa drogowego 
182 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00 

2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżą-

cych jednostek sektora finansów publicznych - dopłata do przewozów autobuso-

wych na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu Rozwoju Przewo-

zów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

289 750,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 978 231,00 

 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 606,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 500,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 917 450,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 675,00 

710  Działalność usługowa 57 000,00 
 0830 Wpływy z usług 57 000,00 

750  Administracja publiczna 255 971,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

650,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

255 227,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
39,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
3 831,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 831,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 430,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 1



 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycz-

nych 
10 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 
80,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - zwrot zryczałtowanych kosztów 350,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
42 447 229,00 

 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 327 041,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 252 059,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w ob-

rocie hurtowym 
150 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 210 680,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 476 340,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 234 050,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 812 660,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
21 500,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 42 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 84 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 308 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 315 200,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata adiacencka 
1 100,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata planistyczna 
273 345,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 880 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 
18 950,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - opłata za udzielanie ślubu poza lokalem 4 000,00 

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 700,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 604,00 

758  Różne rozliczenia 30 492 122,00 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - Fundusz Sołecki 
134 000,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 28 328 122,00 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej 20 833 836,00 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 7 449 782,00 

Część równoważąca subwencji ogólnej 44 504,00 

801  Oświata i wychowanie 1 164 566,00 

 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplo-

mów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
250,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 117 000,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 
1 250,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 33 500,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 2



0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

39 216,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 890,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - Dotacja Przed-

szkolna 

659 014,00 

2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst - Gmina Przeworno, Skoroszyce, Strzelin - Przed-

szkola w Gminie Grodków 

312 408,00 

851  Ochrona zdrowia 480 000,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 480 000,00 

852  Pomoc społeczna 2 416 610,00 

 

0830 Wpływy z usług 372 266,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 169 891,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
853 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
2 453,00 

855  Rodzina 8 905 045,00 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 
240,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - Żłobek Publiczny 300 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - Żłobek Publiczny 5,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 300,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 91 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 406 200,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
84 300,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 941 355,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie odpadami 
5 863 840,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 
14 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska 27 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji 1 515,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł - "Czyste Powietrze" porozumienie na 2023-

2024 

22 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

 2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
25 000,00 

926  Kultura fizyczna 7 500,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 3



 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

7 500,00 

Razem dochody bieżące (1+2+3) 94 741 880,00 

 

w tym:  

1. dochody własne (1.1. + 1.2. + 1.3.) 54 283 437,00 

1.1. 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 
19 327 041,00 

1.2. 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób praw-

nych 
1 252 059,00 

1.3. pozostałe dochody bieżące 33 704 337,00 
 w tym:  

1.3.1. podatek od nieruchomości 13 210 680,00 

2. subwencje z budżetu państwa 28 328 122,00 

3. dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące 12 130 321,00 
 w tym:  

3.1. dotacje na zadania zlecone 9 835 149,00 

3.2. dotacje na zadania powierzone 25 000,00 

3.3. dotacje na zadania własne bieżące z budżetu państwa 1 646 014,00 

3.4. dotacje na zadania własne bieżące z budżetu jst 312 408,00 

3.5. środki z różnych źródeł na zadania bieżące 311 750,00 

3.5.1. 
z tego: środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Tabela 2. Dochody majątkowe w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10 235 259,43 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strate-

gicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zadanie: Budowa kanalizacji sani-

tarnej w Gałązczycach z tranzytem do Wójtowic 

6 235 259,43 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strate-

gicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zadanie: Budowa kanalizacji sani-

tarnej w Więcmierzycach z tranzytem do Kopic 

4 000 000,00 

600  Transport i łączność 3 745 835,42 

 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, zadanie: 

Remont układu komunikacyjnego na zapleczu rynku w Grodkowie 

863 118,58 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, zadanie: 

Przebudowa ulicy Miarki i Traugutta w Grodkowie 

1 273 106,13 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, zadanie: 

Budowa dróg na osiedlu Kościuszki - Racławicka w Grodkowie 

609 610,71 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strate-

gicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zadanie: Modernizacja dróg lokal-

nych w gminie Grodków 

1 000 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 099 500,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 4



 
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo wła-

sności 
19 500,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
1 080 000,00 

750  Administracja publiczna 5 000,00 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

758  Różne rozliczenia 72 650,00 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gmin-

nych) - Fundusz Sołecki 

72 650,00 

801  Oświata i wychowanie 1 000 820,00 

 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 820,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego, zadanie: Termomodernizacja budynków oświatowych 

w Grodkowie: Przedszkole Publiczne nr 2 oraz Żłobek Publiczny - I etap 

1 000 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 152 598,34 

 

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Grodkowie - wkład UE 

1 372 598,34 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł -Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, zadanie: Ciepłe Mieszkanie 

80 000,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego, zadanie: Budowa ścieżek rowerowych na terenie 

Gminy Grodków - II etap 

1 700 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 504 500,00 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strate-

gicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zadanie: Przebudowa, rozbudowa 

i termomodernizacja Ośrodka Kultury i Rekreacji w Grodkowie 

4 500 000,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19; Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Odbu-

dowy Zabytków, zadanie: Remont kościoła filialnego pw. św. Antoniego Padew-

skiego w Jeszkotlach w Gminie Grodków 

416 500,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Odbu-

dowy Zabytków, zadanie: Remont pokrycia dachowego na kościele św. Marcina 

w Młodoszowicach 

588 000,00 

926  Kultura fizyczna 231 886,81 

 6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych; Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej, Program mo-

dernizacji kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" - Edycja 2023, 

zadanie: Remont nawierzchni boiska do piłki nożnej ORLIK przy PSP nr 3 

w Grodkowie 

231 886,81 

Razem dochody majątkowe (1+2+3) 25 048 050,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 5



 

w tym:  

1. dochody ze sprzedaży majątku 1 085 820,00 

2. dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 23 942 730,00 

2.1. 
środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 700 000,00 

2.2. środki na pozostałe projekty 19 797 481,66 

2.3. 
refundacja wydatków poniesionych na inwestycje w latach poprzednich - Fundusz 

Sołecki 
72 650,00 

2.4. 

refundacja wydatków poniesionych na inwestycje w latach poprzednich- RPO 

WO na lata 2014-2020, zadanie: Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpa-

dów Komunalnych w Grodkowie - wkład UE 

1 372 598,34 

3. 
dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługu-

jącego osobom fizycznym w prawo własności 
19 500,00 

 

Tabela 3. Dochody budżetu w złotych 

 

Dochody bieżące 94 741 880,00 

Dochody majątkowe 25 048 050,00 

Dochody ogółem 119 789 930,00 
 w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań fi-

nansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 072 598,34 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2024 r. 

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 232 790,00 232 790,00 0,00 232 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

01008 Melioracje wodne 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 109 590,00 109 590,00 0,00 109 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 98 900,00 98 900,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 904 150,00 904 150,00 0,00 904 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 449 750,00 449 750,00 0,00 449 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 324 300,00 324 300,00 0,00 324 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 130 100,00 130 100,00 0,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 615 140,00 2 615 140,00 80 000,00 2 535 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
484 140,00 484 140,00 80 000,00 404 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkanio-

wym zasobem gminy 
2 131 000,00 2 131 000,00 0,00 2 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 178 630,00 178 630,00 5 000,00 173 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
45 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 133 630,00 133 630,00 0,00 133 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 7



750  Administracja publiczna 12 533 536,00 11 693 773,00 9 943 473,00 1 750 300,00 99 982,00 99 982,00 0,00 739 781,00 0,00 0,00 0,00 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 255 227,00 255 227,00 255 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 99 982,00 0,00 0,00 0,00 99 982,00 99 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
340 256,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 338 256,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
8 274 155,00 8 249 045,00 7 052 150,00 1 196 895,00 0,00 0,00 0,00 25 110,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek sa-

morządu terytorialnego 
2 683 741,00 2 676 341,00 2 492 096,00 184 245,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 620 175,00 251 160,00 144 000,00 107 160,00 0,00 0,00 0,00 369 015,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

3 831,00 3 831,00 3 587,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

3 831,00 3 831,00 3 587,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
1 238 410,00 1 181 760,00 690 660,00 491 100,00 0,00 0,00 0,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 

 

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 502 550,00 457 550,00 84 850,00 372 700,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 717 860,00 706 210,00 605 810,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 755 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 173,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zali-

czanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki 

755 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 173,00 

758  Różne rozliczenia 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 8



 75818 Rezerwy ogólne i celowe 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 37 645 930,00 34 424 994,00 29 419 028,00 5 005 966,00 2 534 540,00 97 260,00 2 437 280,00 686 396,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 21 857 921,00 20 230 910,00 17 430 867,00 2 800 043,00 1 288 280,00 0,00 1 288 280,00 338 731,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 
1 326 856,00 1 279 521,00 1 232 419,00 47 102,00 0,00 0,00 0,00 47 335,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 6 736 586,00 5 651 363,00 4 722 251,00 929 112,00 1 042 260,00 97 260,00 945 000,00 42 963,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 2 591 029,00 2 556 497,00 2 473 621,00 82 876,00 0,00 0,00 0,00 34 532,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 986 040,00 986 040,00 0,00 986 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
142 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 848,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organiza-

cji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddzia-

łach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 521 343,00 1 492 765,00 1 436 859,00 55 906,00 0,00 0,00 0,00 28 578,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organiza-

cji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

2 459 207,00 2 203 798,00 2 123 011,00 80 787,00 204 000,00 0,00 204 000,00 51 409,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 865 000,00 439 700,00 314 190,00 125 510,00 425 000,00 0,00 425 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 63 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 737 000,00 436 700,00 314 190,00 122 510,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 6 360 979,00 4 887 455,00 2 453 221,00 2 434 234,00 0,00 0,00 0,00 1 473 524,00 0,00 0,00 0,00 

 

85202 Domy pomocy społecznej 1 700 930,00 1 700 930,00 0,00 1 700 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 972 173,00 972 173,00 598 001,00 374 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie 
4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 9



85213 

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

37 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i po-

moc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe 

386 380,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 383 380,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 501 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 043 554,00 2 017 810,00 1 751 166,00 266 644,00 0,00 0,00 0,00 25 744,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 173 342,00 173 042,00 104 054,00 68 988,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i spo-

łeczna osób niepełnosprawnych 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
145 741,00 88 706,00 85 152,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 57 035,00 0,00 0,00 0,00 

 

85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
91 217,00 88 706,00 85 152,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 2 511,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

85446 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 10 751 477,00 3 397 064,00 2 055 927,00 1 341 137,00 37 800,00 0,00 37 800,00 7 316 613,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 10



85502 

Świadczenia rodzinne, świad-

czenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

8 339 200,00 1 160 157,00 1 063 347,00 96 810,00 0,00 0,00 0,00 7 179 043,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 5 715,00 5 715,00 5 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 180 482,00 179 362,00 168 134,00 11 228,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 108 288,00 1 108 288,00 0,00 1 108 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby pobiera-

jące zasiłki dla opiekunów 

135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
932 492,00 893 542,00 818 731,00 74 811,00 37 800,00 0,00 37 800,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
8 124 621,00 8 124 621,00 334 410,00 7 790 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami komunal-

nymi 
5 863 840,00 5 863 840,00 319 010,00 5 544 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycz-

nego i klimatu 
22 000,00 22 000,00 15 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 141 340,00 1 141 340,00 0,00 1 141 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 465 441,00 465 441,00 0,00 465 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 228 288,00 381 218,00 5 600,00 375 618,00 3 847 070,00 3 717 000,00 130 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 11



 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
379 718,00 379 718,00 5 600,00 374 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świe-

tlice i kluby 
2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 1 527 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 000,00 1 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
84 070,00 1 500,00 0,00 1 500,00 82 570,00 0,00 82 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 2 299 520,00 154 520,00 0,00 154 520,00 2 145 000,00 1 540 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 514 520,00 154 520,00 0,00 154 520,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury fi-

zycznej 
1 785 000,00 0,00 0,00 0,00 1 785 000,00 1 180 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 89 335 216,00 69 130 352,00 45 390 248,00 23 740 104,00 9 119 392,00 5 474 242,00 3 645 150,00 10 330 299,00 0,00 0,00 755 173,00 

  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 12



Tabela 2. Wydatki majątkowe w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2024 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla 

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 019 260,00 15 019 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 019 260,00 15 019 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 9 282 026,00 9 262 026,00 3 132 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 4 312 026,00 4 312 026,00 3 132 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 400 000,00 2 400 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 2 400 000,00 2 400 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 180 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

 
90005 

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 
6 265 958,00 5 220 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 0,00 0,00 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
5 052 958,00 5 052 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabyt-

kami 
1 045 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 637 700,00 637 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 637 700,00 637 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 35 984 944,00 34 839 444,00 6 432 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 500,00 0,00 20 000,00 

  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 13



Tabela 3. Wydatki budżetu w złotych 

Wydatki bieżące, w tym: 89 335 216,00 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Wydatki majątkowe, w tym: 35 984 944,00 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 432 026,00 

Wydatki ogółem, w tym: 125 320 160,00 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 432 026,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

I Dochody budżetu  119 789 930,00 

 

w tym:   

bieżące  94 741 880,00 

majątkowe  25 048 050,00 

II Wydatki budżetu  125 320 160,00 

 
w tym:   

bieżące  89 335 216,00 

majątkowe  35 984 944,00 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -5 530 230,00 

Źródła pokrycia deficytu, w tym:  5 530 230,00 

1. Kredyty, pożyczki  5 530 230,00 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  5 406 664,00 

Przychody ogółem, z tego:  9 577 230,00 

1. Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3), w tym:  7 167 230,00 

1.1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - wyprzedzające finansowanie 
903 1 667 230,00 

1.2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - wkład własny 
903 1 500 000,00 

1.3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienięż-

nych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 170 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 240 000,00 

Rozchody ogółem, w tym:  4 047 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym: 
963 2 800 000,00 

1.1. Wyprzedzające finansowanie  1 000 000,00 

1.2. Wkład własny w inwestycjach z udziałem środków UE  1 800 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 247 000,00 

V Przychody - Rozchody  5 530 230,00 

III + V  0,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2024 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. 

do 31.12.2023 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2024 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 
Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2024 r. 

(bez zadań dofinansowywa-

nych z Programów Pomoco-

wych Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
50 264 597,85 10 707 179,85 29 552 918,00 5 755 436,34 4 000 000,00 0,00 0,00 19 797 481,66 0,00  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki ma-

jątkowe na 2024 r. 
50 264 597,85 10 707 179,85 29 552 918,00 5 755 436,34 4 000 000,00 0,00 0,00 19 797 481,66 0,00  

2. 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2024 r. 

(zadania dofinansowywane 

z Programów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
18 246 837,00 814 811,00 6 432 026,00 564 796,00 0,00 1 500 000,00 1 667 230,00 2 700 000,00 0,00  

Razem wydatki ma-

jątkowe na 2024 r. 
18 246 837,00 814 811,00 6 432 026,00 564 796,00 0,00 1 500 000,00 1 667 230,00 2 700 000,00 0,00  

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2024 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
68 511 434,85 11 521 990,85 35 984 944,00 6 320 232,34 4 000 000,00 1 500 000,00 1 667 230,00 22 497 481,66 0,00  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

NA 2024 r. 

68 511 434,85 11 521 990,85 35 984 944,00 6 320 232,34 4 000 000,00 1 500 000,00 1 667 230,00 22 497 481,66 0,00  

  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 16



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2024 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione 

do 

31.12.2023 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2024 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gałąz-

czycach z tranzytem 

do Wójtowic 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2023-2024 12 196 564,85 5 477 304,85 6 719 260,00 484 000,57 0,00 6 235 259,43 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych; dof. w wys. 

11 037 564,28 zł, w tym: 

w 2023 r. w wys. 

4 802 304,85 zł; w 2024 r. 

w wys. 6 235 259,43 zł 

2. 010 01044 

Budowa sieci kanali-

zacji sanitarnej 

w Więcmierzycach 

z tranzytem do Kopic 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024-2025 12 500 000,00 0,00 8 300 000,00 2 300 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych; dof. w wys. 

8 000 000,00 zł, w tym: 

w 2024 r. w wys. 

4 000 000,00 zł; w 2025 r. 

w wys. 4 000 000,00 zł 

3. 600 60014 

Przebudowa przepustu 

drogowego DP 1544 

O w m. Wojnowiczki 

współfinansowanie - 

dokumentacja + 

wyk. 

2024 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc finansowa dla Po-

wiatu Brzeskiego 

4. 600 60016 

Remont układu komu-

nikacyjnego na zaple-

czu rynku w Grodko-

wie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2021-2024 2 524 600,00 924 600,00 1 600 000,00 736 881,42 0,00 863 118,58 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg; wniosek złożony 

w 2022 r.; dof. ok. 60% k.k. 

- w wys. 1 333 842,47 zł, 

w tym: w 2023 r. w wys. 

470 723,89 zł; w 2024 r. 

w wys. 863 118,58 zł 

5. 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Miarki i Traugutta 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020-2024 2 281 488,00 31 488,00 2 250 000,00 76 893,87 900 000,00 1 273 106,13 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg; wniosek złożony 

w 2023 r.; dof. ok. 60% k.k. 

- w wys. 1 273 106,13 zł 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 17



6. 600 60016 

Budowa dróg na osie-

dlu Kościuszki - Ra-

cławicka w Grodko-

wie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022-2025 5 064 575,00 64 575,00 1 100 000,00 490 389,29 0,00 609 610,71 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg; wniosek złożony 

w 2023 r.; dof. ok. 60% k.k. 

- w wys. 2 038 457,77 zł, 

w tym: w 2024 r. w wys. 

609 610,71 zł; w 2025 r. 

w wys. 1 478 847,06 zł 

7. 600 60017 

Modernizacja dróg lo-

kalnych w gminie 

Grodków 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024-2025 2 200 000,00 0,00 1 120 000,00 120 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

Drogi Jaszów, Gola Grod-

kowska, Nowa Wieś Mała, 

Mikołajowa; Rządowy Fun-

dusz Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicznych - 

PGR; dof. w wys. 

2 000 000,00 zł, w tym: 

w 2024 r. w wys. 

1 000 000,00 zł; w 2025 r. 

w wys. 1 000 000,00 zł 

8. 600 60017 

Podniesienie stan-

dardu dróg gminnych 

- IV etap 

dokumentacja 2024 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  

9. 600 60017 

Jędrzejów - "Opraco-

wanie dokumentacji 

projektowej na prze-

budowę dróg we-

wnętrznych nr 

301,302 i 304 w Ję-

drzejowie" 

dokumentacja 2024 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Jędrze-

jów - 10 000,00 zł 

10. 801 80104 

Dostosowanie bu-

dynku przedszkola pu-

blicznego nr 2 

w Grodkowie do wy-

magań p-poż - Po-

prawa infrastruktury 

oświatowej 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020-2024 1 219 670,00 19 670,00 1 200 000,00 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00  

11. 900 90005 "Ciepłe Mieszkanie" 
Dotacja celowa dla 

osób fizycznych 
2023-2024 222 500,00 142 500,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

Program "Ciepłe Mieszka-

nie"; dof. z WFOŚriGW 

w Opolu w wys. 100%, tj. 

222 500,00 zł, w tym: 

w 2023 r. - 142 500,00 zł 

i w 2024 r. - 80 000,00 zł 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 18



12. 921 92105 

Bogdanów - "Projekt 

wiatrołapu przy świe-

tlicy wiejskiej" 

dokumentacja 2024 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Bogda-

nów - 6 000,00 zł 

13. 921 92105 

Gnojna - "Utwardze-

nie terenu przy świe-

tlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Gnojna - 

30 000,00 zł 

14. 921 92105 
Kopice - "Remont 

świetlicy wiejskiej" 
wyk. + nadzór 2024 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Kopice - 

42 000,00 zł 

15. 921 92105 

Młodoszowice - "Re-

mont wejścia do świe-

tlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2024 27 500,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Młodo-

szowice - 27 500,00 zł 

16. 921 92105 

Przylesie Dolne - "Re-

mont świetlicy wiej-

skiej (wykonawstwo + 

nadzór)" 

wyk. + nadzór 2024 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przylesie 

Dolne - 23 000,00 zł 

17. 921 92105 

Starowice Dolne - 

"Ogrodzenie terenu 

świetlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2024 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Staro-

wice Dolne - 14 000,00 zł 

18. 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Tarnów 

Grodkowski - 25 000,00 zł 

19. 921 92109 

Przebudowa, rozbu-

dowa i termomoderni-

zacja Ośrodka Kultury 

i Rekreacji w Grodko-

wie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022-2024 9 100 000,00 4 047 042,00 5 052 958,00 552 958,00 0,00 4 500 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych; dof. 

w 2024 r. w wys. 

4 500 000,00 zł 

20. 921 92120 

Remont kościoła fi-

lialnego pw. św. Anto-

niego Padewskiego 

w Jeszkotlach w Gmi-

nie Grodków 

Dotacja celowa 2023-2025 850 000,00 0,00 433 500,00 17 000,00 0,00 416 500,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Odbudowy 

Zabytków; dof. w wys. 

833 000,00 zł, w tym 

w 2024 r. w wys. 

416 500,00 zł; w 2025 r. 

w wys. 416 500,00 zł 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 19



21. 921 92120 

Remont pokrycia da-

chowego na kościele 

św. Marcina w Mło-

doszowicach 

Dotacja celowa 2023-2025 1 200 000,00 0,00 612 000,00 24 000,00 0,00 588 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Odbudowy 

Zabytków; dof. w wys. 

1 176 000,00 zł, w tym 

w 2024 r. w wys. 

588 000,00 zł; w 2025 r. 

w wys. 588 000,00 zł 

22. 926 92601 

Remont nawierzchni 

boiska do piłki nożnej 

ORLIK przy PSP nr 3 

w Grodkowie 

wyk. + nadzór 2024 550 000,00 0,00 550 000,00 318 113,19 0,00 231 886,81 0,00 

Fundusz Rozwoju Kultury 

Fizycznej, Program moder-

nizacji kompleksów sporto-

wych "Moje Boisko - OR-

LIK 2012" - Edycja 2023; 

dof. w 2024 r. w wys. 

231 886,81 zł 

23. 926 92601 

Bąków - "Projekt 

i urządzenie placu za-

baw dz. nr 113" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Bąków - 

30 000,00 zł 

24. 926 92601 

Gałązczyce - "Zago-

spodarowanie prze-

strzeni w parku wiej-

skim na działce 356/1" 

wyk. + nadzór 2024 29 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Gałąz-

czyce - 29 000,00 zł 

25. 926 92601 

Mikołajowa - "Wyko-

nanie oświetlenia dz. 

nr 76" 

wyk. + nadzór 2024 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Mikoła-

jowa - 5 500,00 zł 

26. 926 92601 

Osiek Grodkowski - 

"Doposażenie boiska 

wiejskiego" 

wyk. + nadzór 2024 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Osiek 

Grodkowski - 13 000,00 zł 

27. 926 92601 
Wojnowiczki - "Ogro-

dzenie placu zabaw" 
wyk. + nadzór 2024 10 200,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Wojno-

wiczki - 10 200,00 zł 

28. 758 75818 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne   0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki na zadania inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 28) 50 264 597,85 10 707 179,85 29 552 918,00 5 755 436,34 4 000 000,00 19 797 481,66 0,00  

Razem wydatki majątkowe 50 264 597,85 10 707 179,85 29 552 918,00 5 755 436,34 4 000 000,00 19 797 481,66 0,00  

  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 20



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2024 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Zakres 

rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2023 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2024 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 
Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjna 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 600 60017 

Przebudowa dróg lokal-

nych w gminie Grod-

ków w miejscowo-

ściach: Kolnica, Lubcz, 

Starowice Dolne, Bą-

ków 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020-2024 3 710 862,00 578 836,00 3 132 026,00 264 796,00 1 200 000,00 1 667 230,00 0,00 0,00 

PROW na lata 2014-

2020; ref. do 63,63% 

k.k. w 2025 r. w wys. 

ok. 1 667 229,00 zł 

2. 801 80104 

Termomodernizacja bu-

dynków oświatowych 

w Grodkowie: Przed-

szkole Publiczne nr 2 

oraz Żłobek Publiczny - 

I etap 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2023-2025 2 296 000,00 96 000,00 1 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

Planowane złożenie 

wniosku do Funduszy 

Europejskich dla Opol-

skiego na lata 2021-

2027; wartość projektu 

ok. 2 000 000,00 zł, dof. 

85% k.k., lecz nie wyż-

sze niż limit 

1 000 000,00 zł 

3. 900 90095 

Budowa ścieżek rowero-

wych na terenie Gminy 

Grodków - II etap 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2021-2026 12 239 975,00 139 975,00 2 100 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 1 700 000,00  

Planowane złożenie 

wniosku do Funduszy 

Europejskich dla Opol-

skiego na lata 2021-

2027; wartość projektu 

ok. 12 000 000,00 zł, 

dof. 85%, tj 

8 000 000,00 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 3) 18 246 837,00 814 811,00 6 432 026,00 564 796,00 1 500 000,00 1 667 230,00 2 700 000,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 18 246 837,00 814 811,00 6 432 026,00 564 796,00 1 500 000,00 1 667 230,00 2 700 000,00 0,00  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii na 2024 r. 

Tabela 1. Dochody w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
150 000,00 

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w ob-

rocie hurtowym 
150 000,00 

851  Ochrona zdrowia 480 000,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 480 000,00 

Razem dochody 630 000,00 
 

Przychody w złotych 

§ Źródło przychodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 

 Przychody 170 000,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi fi-

nansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

170 000,00 

Razem przychody 170 000,00 
 

Tabela 2. Wydatki w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

851  Ochrona zdrowia 800 000,00 

 

85153 

Zwalczanie narkomanii 63 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

Dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 737 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 436 700,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 314 190,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122 510,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

Dotacje na zadania bieżące 300 000,00 

Razem wydatki 800 000,00 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska oraz wy-

datki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2024 r. 

Tabela 1. Dochody w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska 27 000,00 

Razem dochody 27 000,00 
 

Tabela 2. Wydatki w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 
27 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00 

Razem wydatki 27 000,00 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki dotyczące funkcjonowania sys-

temu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 r. 

Tabela 1. Dochody w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 863 840,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie odpadami 
5 863 840,00 

Razem dochody 5 863 840,00 
 

Tabela 2. Wydatki w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 863 840,00 

 90002 

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 863 840,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 863 840,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 319 010,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 544 830,00 

Razem wydatki 5 863 840,00 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami na 2024 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

750  Administracja publiczna 255 227,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

255 227,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
3 831,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 831,00 

852  Pomoc społeczna 1 169 891,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 169 891,00 

855  Rodzina 8 406 200,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 406 200,00 

Razem dochody bieżące 9 835 149,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 25



Tabela 2. Wydatki bieżące w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2024 r. 

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

750  Administracja publiczna 255 227,00 255 227,00 255 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 255 227,00 255 227,00 255 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

3 831,00 3 831,00 3 587,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

3 831,00 3 831,00 3 587,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 169 891,00 974 793,00 598 001,00 376 792,00 0,00 0,00 0,00 195 098,00 0,00 0,00 0,00 

 

85203 Ośrodki wsparcia 972 173,00 972 173,00 598 001,00 374 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 219,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 8 406 200,00 1 095 857,00 1 063 347,00 32 510,00 0,00 0,00 0,00 7 310 343,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świad-

czenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

8 270 900,00 1 095 857,00 1 063 347,00 32 510,00 0,00 0,00 0,00 7 175 043,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 26



85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opie-

kunów 

135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki 9 835 149,00 2 329 708,00 1 920 162,00 409 546,00 0,00 0,00 0,00 7 505 441,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

w złotych 

Dział Rozdz. § Nazwa Dotacje ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

dotacje dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

921 92116 

Starostwo Powiatowe w Brzegu 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

2320 
Dotacja otrzymana z Powiatu na zadania z za-

kresu biblioteki powiatowej 
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja przekazana dla MiGBP w Grodkowie na 

realizację zadań z zakresu biblioteki powiatowej 
0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Tabela 1.1. Dotacje podmiotowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.   Instytucje kultury, w tym:   

1.1. 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

Zadania statutowe 2 190 000,00 
 926 92605 Zadania statutowe 1 180 000,00 

1.2. 921 92116 
Miejska i Gminna Biblioteka 

Zadania statutowe 1 502 000,00 
 921 92116 Zadania biblioteki powiatowej 25 000,00 

Ogółem dotacje 4 897 000,00 
 

Tabela 1.2. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie pomocy finansowej w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w m. Wojnowiczki 20 000,00 

2. 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Zadania z zakresu komunikacji 99 982,00 

3. 853 85311 Starostwo Powiatowe w Brzegu Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (poz. 1 do poz. 3) 139 982,00 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 29



Tabela 1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80104 Inne jst Dotacja 97 260,00 

2. 926 92601 Starostwo Powiatowe w Brzegu Utrzymanie hali przy ZSP w Grodkowie 360 000,00 

Ogółem dotacje (poz. 1 do poz. 2) 457 260,00 
 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 5 494 242,00 

bieżące 5 474 242,00 

majątkowe 20 000,00 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 30



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Tabela 2.1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 60 000,00 

2. 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 60 000,00 

3. 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 70 000,00 

4. 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 170 000,00 

5. 851 85195 Świadczenie usług opiekuńczo-medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich zamieszkania 65 000,00 

6. 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem 10 000,00 

7. 900 90005 Program "Ciepłe Mieszkanie" 80 000,00 

8. 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 82 570,00 

9. 921 92120 Remont kościoła filialnego pw. św. Antoniego Padewskiego w Jeszkotlach w Gminie Grodków 433 500,00 

10. 921 92120 Remont pokrycia dachowego na kościele św. Marcina w Młodoszowicach 612 000,00 

11. 921 92195 Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród dzieci i młodzieży 15 000,00 

12. 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 7 500,00 

13. 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

14. 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 20 000,00 

15. 926 92605 Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 270 000,00 

16. 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 335 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 16) 2 295 570,00 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 31



Tabela 2.2. Dotacje podmiotowe i celowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 1 288 280,00 

2. 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" Zadania statutowe 391 500,00 

3. 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach Zadania statutowe 553 500,00 

4. 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 204 000,00 

5. 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie Zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz. 1 do poz. 5) 2 475 080,00 
 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego: 4 770 650,00 

bieżące 3 645 150,00 

majątkowe 1 125 500,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2024 rok 

Tabela 1. Wydatki bieżące - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Dział Rozdział Lp. Nazwa Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

 01008 
Melioracje wodne 4 000,00 

1. Kobiela - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 4 000,00 

600 Transport i łączność 49 391,15 

 

60016 
Drogi publiczne gminne 19 300,00 

1. Gola Grodkowska - "Remont chodnika" 19 300,00 

60017 

Drogi wewnętrzne 30 091,15 

1. 
Nowa Wieś Mała - "Zakup tłucznia z transportem i rozplantowaniem na drogi 

gminne" 
11 600,00 

2. Sulisław - "Remont dróg wewnętrznych wraz z ułożeniem krawężników" 17 491,15 

3. Wierzbna - "Zakup i montaż luster drogowych" 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 500,00 

 75412 

Ochotnicze straże pożarne 36 500,00 

1. Gola Grodkowska - "Zakup doposażenia dla OSP Lipowa" 3 000,00 

2. Jędrzejów - "Remont remizy OSP Jędrzejów" 4 500,00 

3. Kolnica - "Zakup bramy garażowej do remizy OSP Kolnica" 10 000,00 

4. Lipowa - "Zakup doposażenia dla OSP Lipowa" 8 000,00 

5. Tarnów Grodkowski - "Zakup sprzętu strażackiego do OSP Tarnów Grodkowski" 10 000,00 

6. Żelazna - "Zakup doposażenia dla OSP Lipowa" 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 240,73 

 90095 

Pozostała działalność 167 240,73 

1. Bąków - "Poprawa estetyki wsi" 4 359,83 

2. Bogdanów - "Poprawa estetyki wsi" 2 428,95 

3. Gałązczyce - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 

4. Gierów - "Poprawa estetyki wsi", "Zakup kosiarki - traktorka" 13 566,75 

5. Głębocko - "Poprawa estetyki wsi" 4 000,00 

6. Gnojna - "Poprawa estetyki wsi" 3 322,23 

7. Jaszów - "Poprawa estetyki wsi" 2 387,79 

8. Jeszkotle - "Zagospodarowanie - utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej" 9 000,00 

9. 
Jędrzejów - "Zakup tablic informacyjnych z numerami budynków", "Poprawa este-

tyki wsi" 
11 000,00 

10. Kobiela - "Poprawa estetyki wsi" 7 359,43 

11. Kolnica - Poprawa estetyki wsi" 5 000,00 

12. Kopice - "Poprawa estetyki wsi" 4 605,66 

13. Lipowa - "Poprawa estetyki wsi" 9 000,00 

14. Lubcz - "Poprawa estetyki wsi" 1 078,14 

15. Mikołajowa - "Poprawa estetyki wsi" 2 500,60 

16. Nowa Wieś Mała - "Poprawa estetyki wsi" 3 202,93 

17. Osiek Grodkowski - "Poprawa estetyki wsi" 13 850,08 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 33



18. 
Polana - "Zakup i montaż kotar - plandek do wiaty na placu zabaw", "Poprawa este-

tyki wsi" 
11 396,74 

19. Przylesie Dolne - "Poprawa estetyki wsi" 3 925,49 

20. Rogów - "Poprawa estetyki wsi" 1 415,54 

21. Starowice Dolne - "Poprawa estetyki wsi" 500,00 

22. Tarnów Grodkowski - "Poprawa estetyki wsi" 10 000,00 

23. Wierzbna - "Poprawa estetyki wsi" 2 811,98 

24. 
Wierzbnik - "Zakup i montaż tablic informacyjnych - gablot", "Poprawa estetyki 

wsi" 
8 000,00 

25. Więcmierzyce - "Poprawa estetyki wsi" 1 604,96 

26. Wojnowiczki - "Poprawa estetyki wsi" 3 724,99 

27. Wojsław - "Poprawa estetyki wsi" 10 076,41 

28. Wójtowice - "Poprawa estetyki wsi" 2 245,92 

29. Zielonkowice - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 

30. 
Żelazna - "Poprawa estetyki wsi", "Zakup i montaż kotar - plandek do wiaty przy 

świetlicy wiejskiej" 
8 876,31 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 537,81 

 92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 329 537,81 

1. Bąków - "Organizacja imprez soleckich" 6 000,00 

2. 
Bogdanów - "Organizacja imprez sołeckich", "Zagospodarowanie terenu przy świe-

tlicy wiejskiej" 
7 100,00 

3. Gałązczyce - "Organizacja imprez sołeckich" 3 491,75 

4. 
Gierów - "Organizacja imprez sołeckich", "Zakup sprzętu cateringowego do organi-

zacji imprez integracyjnych" 
3 500,00 

5. 
Głębocko - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
20 623,46 

6. Gnojna - "Organizacja imprez sołeckich" 11 000,00 

7. Gola Grodkowska - "Organizacja imprez sołeckich" 2 078,24 

8. 
Jaszów - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołec-

kich" 
24 500,00 

9. Jeszkotle - "Organizacja imprez sołeckich" 3 717,67 

10. Jędrzejów - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 15 199,47 

11. 
Kobiela - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołec-

kich" 
17 000,00 

12. 
Kolnica - "Organizacja imprez sołeckich, "Remont i doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
25 303,23 

13. Kopice - "Organizacja imprez sołeckich" 10 000,00 

14. 
Lipowa - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołec-

kich" 
13 038,90 

15. Lubcz - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej" 8 300,00 

16. Młodoszowice - "Organizacja imprez sołeckich" 2 614,21 

17. Nowa Wieś Mała - "Organizacja imprez sołeckich" 4 000,00 

18. Osiek Grodkowski - "Organizacja imprez sołeckich" 4 000,00 

19. Przylesie Dolne - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 

20. Rogów - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont świetlicy wiejskiej" 12 000,00 

21. 
Starowice Dolne - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
12 331,08 

22. Strzegów - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 10 000,00 

23. Tarnów Grodkowski - "Organizacja imprez sołeckich" 3 737,47 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 34



24. Wierzbna - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 12 500,00 

25. Wierzbnik - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 24 000,00 

26. Więcmierzyce - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 32 000,00 

27. 
Wojsław - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
8 000,00 

28. Wójtowice - "Organizacja imprez sołeckich" 7 500,00 

29. 
Zielonkowice - "Organizacja imprez sołeckich", "Zakup laptopa oraz sprzętu multi-

medialnego z akcesoriami" 
8 802,33 

30. Żelazna - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 15 200,00 

926 Kultura fizyczna 112 973,74 

 92601 

Obiekty sportowe 112 973,74 

1. Bogdanów - "Remont placu zabaw" 4 000,00 

2. Gierów - "Utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej z grillem na placu zabaw" 4 500,00 

3. Gola Grodkowska - "Doposażenie placu zabaw" 2 000,00 

4. Jaszów - "Doposażenie boiska wiejskiego" 3 000,00 

5. Jeszkotle - "Doposażenie placu zabaw" 8 000,00 

6. Lipowa - "Doposażenie placu zabaw" 5 000,00 

7. 
Lubcz - "Zakup materiałów do wiaty oraz utwardzenie terenu pod wiatą na placu za-

baw", "Zakup i montaż furtek do ogrodzenia na placu zabaw" 
14 000,00 

8. Mikołajowa - "Doposażenie placu zabaw" 10 000,00 

9. Nowa Wieś Mała - "Doposażenie placu zabaw" 12 500,00 

10. Polana - "Doposażenie placu zabaw" 4 000,00 

11. 
Strzegów - "Zakup materiałów do wykonania bramy i furtki w ogrodzeniu na placu 

zabaw", "Konserwacja i doposażenie placu zabaw" 
14 793,28 

12. Wierzbna - "Wykonanie części ogrodzenia placu zabaw" 3 500,00 

13. 
Wierzbnik - "Doposażenie boiska do celów rekreacyjnych", "Remont i doposażenie 

budynku szatni sportowej na boisku" 
4 680,46 

14. Więcmierzyce - "Remont i doposażenie placu zabaw" 2 000,00 

15. Wojsław - "Doposażenie i remont boiska wiejskiego" 10 000,00 

16. Wójtowice - "Doposażenie boiska wiejskiego", "Remont placu zabaw" 9 500,00 

17. Zielonkowice - "Doposażenie placu zabaw" 1 500,00 

Razem wydatki bieżące 699 643,43 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 35



Tabela 2. Wydatki majątkowe - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Dział Rozdział Lp. Nazwa Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 10 000,00 

 60017 

Drogi wewnętrzne 10 000,00 

1. 
Jędrzejów - "Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg we-

wnętrznych nr 301, 302 i 304 w Jędrzejowie" 
10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167 500,00 

 92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 167 500,00 

1. Bogdanów - "Projekt wiatrołapu przy świetlicy wiejskiej" 6 000,00 

2. Gnojna - "Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej" 30 000,00 

3. Kopice - "Remont świetlicy wiejskiej" 42 000,00 

4. Młodoszowice - "Remont wejścia do świetlicy wiejskiej" 27 500,00 

5. Przylesie Dolne - "Remont świetlicy wiejskiej (wykonawstwo + nadzór)" 23 000,00 

6. Starowice Dolne - "Ogrodzenie terenu świetlicy wiejskiej" 14 000,00 

7. Tarnów Grodkowski - "Remont świetlicy wiejskiej" 25 000,00 

926 Kultura fizyczna  87 700,00 

 92601 

Obiekty sportowe 87 700,00 

1. Bąków - "Projekt i urządzenie placu zabaw dz. nr 113" 30 000,00 

2. Gałązczyce - "Zagospodarowanie przestrzeni w parku wiejskim na działce 356/1" 29 000,00 

3. Mikołajowa - "Wykonanie oświetlenia dz. nr 76" 5 500,00 

4. Osiek Grodkowski - "Doposażenie boiska wiejskiego" 13 000,00 

5. Wojnowiczki - "Ogrodzenie placu zabaw" 10 200,00 

Razem wydatki majątkowe 265 200,00 
 

Tabela 3. Wydatki ogółem - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Wydatki bieżące 699 643,43 

Wydatki majątkowe 265 200,00 

Ogółem wydatki 964 843,43 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2024 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek roku 

Plan na 2024 r. Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku Dochody Wydatki 

1. 801 80104 "Żywienie" - przedszkola 0,00 620 560,00 620 560,00 0,00 

2. 801 80107 "Żywienie" - świetlice szkolne 0,00 949 200,00 949 200,00 0,00 

Ogółem 0,00 1 569 760,00 1 569 760,00 0,00 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych 

Tabela 1. Dochody w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10 235 259,43 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strate-

gicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zadanie: Budowa kanalizacji sani-

tarnej w Gałązczycach z tranzytem do Wójtowic 

6 235 259,43 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strate-

gicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zadanie: Budowa kanalizacji sani-

tarnej w Więcmierzycach z tranzytem do Kopic 

4 000 000,00 

600  Transport i łączność 1 000 000,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strate-

gicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zadanie: Modernizacja dróg lokal-

nych w gminie Grodków 

1 000 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500 000,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strate-

gicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zadanie: Przebudowa, rozbudowa 

i termomodernizacja Ośrodka Kultury i Rekreacji w Grodkowie 

4 500 000,00 

Razem dochody majątkowe 15 735 259,43 
 

Tabela 2. Wydatki w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10 235 259,43 

 01044 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 235 259,43 

Wydatki na inwestycje 10 235 259,43 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gałązczycach z tranzytem do Wójtowic 6 235 259,43 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Więcmierzycach z tranzytem do Kopic 4 000 000,00 

600  Transport i łączność 1 000 000,00 

 60017 

Drogi wewnętrzne 1 000 000,00 

Wydatki na inwestycje 1 000 000,00 

Modernizacja dróg lokalnych w gminie Grodków 1 000 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500 000,00 

 92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500 000,00 

Wydatki na inwestycje 4 500 000,00 

Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja Ośrodka Kultury i Rekreacji 

w Grodkowie 
4 500 000,00 

Razem wydatki 15 735 259,43 
  

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr LIV/484/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Tabela 1. Dochody w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 500,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19; Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Odbu-

dowy Zabytków, zadanie: Remont kościoła filialnego pw. św. Antoniego Padew-

skiego w Jeszkotlach w Gminie Grodków 

416 500,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Odbu-

dowy Zabytków, zadanie: Remont pokrycia dachowego na kościele św. Marcina 

w Młodoszowicach 

588 000,00 

Razem dochody majątkowe 1 004 500,00 
 

Tabela 2. Wydatki w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 500,00 

 92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 004 500,00 

Dotacje inwestycyjne 1 004 500,00 

Remont kościoła filialnego pw. św. Antoniego Padewskiego w Jeszkotlach 

w Gminie Grodków - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
416 500,00 

Remont pokrycia dachowego na kościele św. Marcina w Młodoszowicach - 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
588 000,00 

Razem wydatki 1 004 500,00 
 

Id: 8848C778-3597-4CCC-B32C-C508AF1E3D5B. Podpisany Strona 39


	UCHWAŁA NR LIV/484/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (7) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	pkt 1 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 1
	lit. b w § 18 pkt 1

	pkt 2 w § 18
	pkt 3 w § 18
	pkt 4 w § 18
	pkt 5 w § 18

	§ 19
	lit. a w § 19
	lit. b w § 19

	§ 20
	§ 21
	Zalacznik 1


		2023-12-22T08:57:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




